



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

Convênio 882483/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / MATO GROSSO DO SUL

MAPA DE APURAÇÃO 279/2019 MATERIAL DE LIMPEZA EMPRESA VENCEDORA: (MULTI WORK)				CATIANE MARIA PIAZZA E CIA LTDA (CATIANE S E CIA) CNPJ 15.121.707/0001-23		MULTIWORK COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA (MULTI WORK) CNPJ 42.456.341/0001-16		MATFER EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS LTDA (MATFER EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS) CNPJ 33.692.255/0001-11	
Item	Qtd	Und.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	10	Und.	Água sanitária, galão de 5 Litros	R\$ 14,95	R\$ 149,50	R\$ 10,50	R\$ 105,00	R\$ 13,48	R\$ 134,80
2	10	Cx	Álcool líquido 70% 1lt	R\$ 8,25	R\$ 82,50	R\$ 9,00	R\$ 90,00	R\$ 10,65	R\$ 106,50
3	20	Und.	Desinfetante, galão de 5 Litros (tensoativo catiônico, tensoativo não iônico, sequestrante, conservantes, atenuador de espuma, corantes, fragrância e veículo. Componente ativo: 0,45% de cloreto de Benzil Alquil Dimetil Amônio/cloreto de didecil dimetilamônio) LAVANDA	R\$ 13,90	R\$ 278,00	R\$ 10,50	R\$ 210,00	R\$ 18,00	R\$ 360,00
4	20	Cx	Detergente chão, galão de 5 Litros – gelatinoso – LAVANDA	R\$ 26,00	R\$ 520,00	R\$ 24,90	R\$ 498,00	R\$ 42,00	R\$ 840,00
5	60	Und.	Detergente líquido 500ml	R\$ 3,30	R\$ 198,00	R\$ 1,90	R\$ 114,00	R\$ 2,40	R\$ 144,00
6	20	Und.	Flanela	R\$ 3,10	R\$ 62,00	R\$ 1,50	R\$ 30,00	R\$ 4,00	R\$ 80,00
7	10	Cx	Inseticida	R\$ 14,90	R\$ 149,00	R\$ 7,00	R\$ 70,00	R\$ 14,20	R\$ 142,00



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

8	20	Und.	Odorizador 360ml	R\$ 13,00	R\$ 260,00	R\$ 9,90	R\$ 198,00	R\$ 19,65	R\$ 393,00
9	80	Und.	Odorizador sanitário pedra	R\$ 1,88	R\$ 150,40	R\$ 1,90	R\$ 152,00	R\$ 2,45	R\$ 196,00
10	10	Cx	Pano de chão tipo saco	R\$ 6,90	R\$ 69,00	R\$ 4,50	R\$ 45,00	R\$ 5,33	R\$ 53,30
11	10	Und.	Pano de prato	R\$ 4,95	R\$ 49,50	R\$ 3,90	R\$ 39,00	R\$ 4,62	R\$ 46,20
12	70	Cx	Papel higiênico fardo com 12 unidades folha dupla de 30mts	R\$ 16,50	R\$ 1.155,00	R\$ 17,00	R\$ 1.190,00	R\$ 29,85	R\$ 2.089,50
13	30	Und.	Papel toalha pacote com 2 unidades	R\$ 4,99	R\$ 149,70	R\$ 4,90	R\$ 147,00	R\$ 8,76	R\$ 262,80
14	4	Und.	Sabão em pó 800g	R\$ 12,00	R\$ 48,00	R\$ 6,00	R\$ 24,00	R\$ 16,29	R\$ 65,16
15	6	Und.	Sabonete líquido galão de 5 Litros	R\$ 24,00	R\$ 144,00	R\$ 24,90	R\$ 149,40	R\$ 44,30	R\$ 265,80
16	10		Saco para lixo pacote com 100 unidades 20lt	R\$ 16,90	R\$ 169,00	R\$ 11,00	R\$ 110,00	R\$ 19,17	R\$ 191,70
17	10		Saco para lixo pacote com 100 unidades 40lt	R\$ 19,00	R\$ 190,00	R\$ 16,00	R\$ 160,00	R\$ 37,50	R\$ 375,00
18	10		Saco para lixo pacote com 100 unidades 100lt	R\$ 42,00	R\$ 420,00	R\$ 32,00	R\$ 320,00	R\$ 60,35	R\$ 603,50
19	150	Und.	Toalha de papel pacote com 1000 unidades inter folhada	R\$ 14,90	R\$ 2.235,00	R\$ 10,90	R\$ 1.635,00	R\$ 21,20	R\$ 3.180,06
TOTAL				R\$ 6.478,60	R\$ 5.286,40	R\$ 9.529,32			

Dourados/MS, 05 de outubro de 2023.